1

2025年12月18日

各 位

会 社 名 ダブル・スコープ株式会社

代表者名 代表取締役社長 崔 元 根

（コード番号 6619 東証プライム）

問 合 せ 先  取 締 役  大 内 秀 雄

（https://w-scope.co.jp/ir/contact.html）

第三者割当による行使価額修正条項付第 10回新株予約権及び第 11回新株予約権の

不行使期間指定に関するお知らせ

当社は、2025年 11月 25日に発行した行使価額修正条項付第 10回新株予約権及び第 11

回新株予約権（以下「本新株予約権」と総称します。）につきまして、割当先であるマッ

コーリー・バンク・リミテッドとの間で締結した新株予約権買取契約に基づき、同社に対

して下記のとおり不行使期間指定の通知をいたしましたので、お知らせいたします。

本不行使期間指定の背景は、昨今の当社株価が低調に推移していることに伴い、当初予

定していた充分な資金調達が見込めなくなったことによります。

記

１．第 10回新株予約権の不行使期間指定の通知について

（1） 銘柄名 ダブル・スコープ株式会社第 10回新株予約権

（2） 不行使期間指定通知日 2025年 12月 18日

（3） 不行使期間
2025年 12月 25日（当日を含みます。）から 2026年１

月 13日（当日を含みます。）まで（10取引日）

（4）
不行使期間指定の対象となる

新株予約権の個数
15,999 個

２．第 11回新株予約権の不行使期間指定の通知について

（1） 銘柄名 ダブル・スコープ株式会社第 11回新株予約権

（2） 不行使期間指定通知日 2025年 12月 18日

（3） 不行使期間
2025年 12月 25日（当日を含みます。）から 2026年１

月 13日（当日を含みます。）まで（10取引日）

（4）
不行使期間指定の対象となる

新株予約権の個数
10,000 個

本新株予約権発行に関する詳細につきましては、2025 年 11月６日公表の「第三者割当に

よる行使価額修正条項付第 10 回新株予約権及び第 11 回新株予約権の発行並びに新株予約

権買取契約（ターゲット・イシュー・プログラム「TIP」）の締結に関するお知らせ」をご参

照ください。

以 上